PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

ATO Nº 207/2014/GP/TRT 19ª, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014.

 O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no exercício da
presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX
do artigo 22 do Regimento Interno, considerando o contido no Mem. TRT 19ª
SEGESP/SP nº 227/2014, de 12-11-2014,

RESOLVE:

  Art. 1º. Tornar sem Efeito o ATO nº 173/GP/TRT 19ª, de 24 de setembro
de 2014, que nomeou Tercio Rodhes Magalhães Silva, para exercer o cargo efetivo de
Técnico Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade: Tecnologia da
Informação, Nível Intermediário, Classe A, Padrão 1, do Quadro de Pessoal Permanente
deste Tribunal, em razão do decurso do prazo legal para a posse.

Art. 2º. Os efeitos do presente Ato vigoram a contar da publicação.

Publique-se no Diário Oficial da União

• Original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Publicado no DOU, pag.55 e no BI  n. 11,
ambos de 20/11/2014